rire gi condiliile stipulate insnecifinqtiilc foL-i^^ ^i --^rspecificafiile tehnice gi pref urmdtoarele bunuri gi/sau,.iui.ii,

modific[ri, dacd au avut locj

[introduce]i o descriere succinti a bunurilor gi/sau a serviciilor]c) Suma totald a ofertei fhrd TVA constituie:
Cinci sute optzeci mii lei 00 bani.
580000,00 tei MD.
fintroducefi preful pe loturi (unde e cazul) qi totalul ofertei in cuvinte gi cifie, indicind toate

d) Suma totald a oferrei cu TVA;ffi;[rtj,talutele 
respective]

Saqe sute rioulzeci qi qase mii lei 00 bani.
696000,00 tei MD
[intrSduceli pre]ul pe loturi (unde e cazul)gi totalul ofertei in cuvinte gi cifre, indicind toate